

## Slutrapport i samband med upphörande av IOP

### Beskrivning av verksamheten

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd ingick en överenskommelse med Nya Rågsveds Folkets Hus 2023-06-01 om att tillhandahålla ett kalendarium på deras hemsida där ideella aktörer ska annonsera om sina respektive aktiviteter.

Överenskommelsens giltighetstid var från och med den 1 juni 2023 till och med den 30 juni 2024.

Förvaltningen har tagit fram en manual för att publicera i kalendariet, informerat om kalendariet på nätverksmöten och via mail samt erbjudit en workshop för föreningar.

Nya Rågsveds Folkets Hus har publicerat kalendariet och skapat en tydlig plats på hemsidan för besökare att hitta till kalendariet. De har även informerat alla sina medlemsföreningar och besökare i huset om kalendariet och spridit information i lokala sociala mediekonton.

### Måluppfyllnad

Målet med överenskommelsen var att förenkla för Rågsvedsborna att hitta till olika aktiviteter samt att skapa en plattform för föreningslivet att nå ut till allmänheten med information om aktiviteter och förhoppningsvis nå fler deltagare och eventuellt även volontärer.

Detta förväntades leda till fler deltagare på aktiviteter, fler tillfällen att möta likasinnade och en positivare syn på både organisationer och grannar vilket i sin tur genererar en starkare kollektiv förmåga.

Det har varit svårt att dra slutsatser om fler deltagare har hittat till aktiviteter då föreningsliv inte har frågat specifikt om informationen på kalendariet föranlett deltagandet på just den aktiviteten.

Antal föreningar som har publicerat i kalendariet har varit få och har själva inte marknadsfört kalendariet i egna kanaler.

## Uppfyllnad av villkor i överenskommelsen

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning har erbjudit stöd för publicering och marknadsfört kalendariet. Föreningen har administrerat och marknadsfört kalendariet på deras hemsida.

Respektive part har genomfört sina åtaganden i enlighet med överenskommelsen.

## Tidsplan och budget

Det har inte varit några avvikelser kring tidsplan och budget.

## Lärdomar

Föreningar har haft svårt att administrera ett kalendarium och därmed har få föreningar publicerat aktiviteter.

Stadsdelsförvaltningens erfarenheter från detta är att det krävs en större administrativ förmåga hos föreningarna att samla information på ytterligare ett ställe än vad som först antogs. Särskilt för mindre aktörer är det svårt att hinna med att planera, bemanna och marknadsföra aktiviteter. Avsikten var att deltagande föreningar skulle på fylla i kalendariet själva.

Många föreningar är inte vana att beskriva sin verksamhet för allmänheten, bildsättning kan vara komplicerat och själva planeringsstadiet kan vara tidskrävande och därmed sträcka sig till så pass nära själva aktiviteten/evenemanget att kommunikationen inte hinner nå nya deltagare.

## Övrigt

Förvaltningen och föreningen Nya Rågsveds Folkets Hus ser ett fortsatt behov av samordnad information om föreningslivet, såväl till allmänheten som till föreningslivets aktörer emellan. Hur ett sådant behov kan tillgodoses kräver en fortsatt diskussion och dialog med föreningslivet i Rågsved.